„Societatea de lectură în şcoala poporală*
de Ludovic Ciato.

Şedinţa II luni în 17/30 septemvrie nainte de amiazi.
14. Rapoartele comisiunei cenzurătoare.
15. Raportul comisiunei pentru înscriere de membri.
16. Propuneri.
17. Defigerea locului proximei adunări.
Timişoara, din şedinţa comitetului ţinută la 13/26

august 1912.
Iuliu Vuia m, p., losif Popa m. p.,

preşedin te . secretar .

NB. Duminecă la orele 2 p. m. va fi prânz co
mun. După amiazi vom cerceta instituţiunile culturale-
economice din Sân-Miclăuş. Seara va concertă,vestita
Reuniune de cântări de sub conducerea d-Jui A.

O. oficiu protopopesc din Vaskoh (Vaşcău),
având la prezentare a conduce strana prin durata atât
a utreniei cât şi a liturgiei.

Şcoala e zidire noauă pompoasă adjustată cu
supraedificatele trebuincioase.

Dat din şedinţa comitetului parohial dela 19
august (1 sept.) 1912.

Comitetul parohial.

Cu consenzu,l meu: Adrian P. Deseanu protopresbiter.
—•— 2—3

Pentru întregirea postului de preot din Crivobara,
tractul Belinţului, să escrie concurs cu termin de 30
zile dela prima publicare în „Biserica şi Şcoala".

Emolumentele împreunate cu acest post sunt:
1.

Condiţiunile de licitaţiune precum şi planul şi
preliminarul de spese se pot vedea în orele oficioase
la oficiul parohial din loc.

Comuna bis. îşi rezervă dreptul fără privire la
rezultatul licitaţiunei a da lucrul acelui reflectant în
care va avea mai multă garantă.

NagykQcse (Checia-română) la 7/20 august 1911.
Comitetul parohial.